
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

 
 

 
CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL –  15 DE ABRIL  DE 2025 

 

Página 1 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97 

DIÁRIO OFICIAL 

PORTARIA N° 259/2025 

 
              Curral de Cima 15 de Abril de 2025 

 
 
 
 

O PREFEITO 

CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

CURRAL DE CIMA, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso das atribuições que 

lhes são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal e Estatuto do Servidor 

Público do Município de Curral de 

Cima Paraíba; 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - CONCEDER 

VACÂNCIA DO CARGO, ao servidor 

efetivo ELICHARLES ALVES DA SILVA, 

CPF nº 042.053.944-11, Matrícula nº 

2043925, nos termos da Lei Municipal 

Complementar n° 01/1997, para fins de 

posse e exercício de cargo efetivo em 

outra municipalidade, até ulterior 

deliberação. 

    Art. 2° - A presente portaria 

entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

        Gabinete do Prefeito 
Constitucional do Município de Curral 
de Cima, em 15 de abril de 2025. 

Publique-se. 

Registre-se. 

 
 

 

 

              ADJAMIR SOUZA DA SILVA 

Prefeito Constitucional 


